

Quesiti e Risposte

1)

Gara europea a procedura aperta» secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ex art.95 comma 2 del D.Lgs 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni per l'appalto relativo all'affidamento del servizio di manutenzione del parco veicolare

CIG: 8375284EFC

RISPOSTA QUESITI PERVENUTI A MEZZO N. 1 PEC DEL 18.8.2020 (PROT. «SALERNO PULITA SpA» 18.08.2020 n. E20.05519)

QUESITO N. 1 (Prot. «Salerno Pulita SpA» 18.08.2020 n. E20.05519):

La ditta proponente il quesito rappresenta quanto segue:

«A pagina 12 del Disciplinare viene indicata la data del 03/07/2019 quale termine di apertura dell'offerta economica. Trattandosi di evidente refuso tipografico, si chiede di chiarire l'esatta data da tenere in considerazione.».

Risposta/chiarimento:

Con riferimento alla richiesta di cui al sopra riportato "Quesito n. 1", si precisa che la data di apertura dell'offerta economica è fissata per il 15 Settembre 2020 ore 10:00, come indicato sia nel disciplinare di gara alla pagina n.13 e sia nel capitolato speciale alla pagina n.1 e che per mero errore alla pagina n.12 del disciplinare di gara è stata indicata la data del 03/07/2019. Trattasi, dunque di refuso di stampa.



QUESITO N. 2 (Prot. «Salerno Pulita SpA» 18.08.2020 n. E20.05519):

La ditta proponente il quesito rappresenta quanto segue:

«Al fine di formulare una puntuale valutazione dell'offerta economica, si chiede di specificare l'anno di immatricolazione nonché marca e modello di telaio ed attrezzatura dei veicoli elencati nell'allegato 1 "Elenco automezzi proprietà per scontistica»

Risposta/chiarimento:

Con riferimento alla richiesta di cui al sopra riportato "Quesito n. 2", si allega elenco del parco veicolare da assoggettare a manutenzione recante gli elementi richiesti, e dunque: anno di immatricolazione; marca e modello del telaio ed attrezzatura dei veicoli predetti (cfr allegato 1 aggiornato). Si precisa che l'odierno allegato è aggiornato anche sotto il profilo numerico. Lo stesso, pertanto, è da intendersi, non solo integrativo dell'allegato 1, ma anche sostituivo dello stesso.

QUESITO N. 3 (Prot. «Salerno Pulita SpA» 18.08.2020 n. E20.05519):

La ditta proponente il quesito rappresenta quanto segue:

«A pagina 21 del Disciplinare, nella specifica relativa all'attribuzione del punteggio per la distanza dell'Officina dal vostro Autoparco, vengono indicati nella descrizione del criterio 30 punti max., mentre nella descrizione analitica sono indicati 20 punti max. Benché tale il punteggio si evinca anche da Capitolato a pagina 5, si chiede chiarimento in merito.»

Risposta/chiarimento:

Con riferimento alla richiesta di cui al sopra riportato "Quesito n. 3"

per mero errore è stato riportato alla pagina n.21 del disciplinare di gara la dicitura errata della descrizione analitica del punteggio pari a 20 per Distanza < 10 km. Pertanto, si precisa che l'attribuzione del punteggio per la distanza dell'Officina dall' Autoparco deve essere di 30 punti max per il suddetto criterio



e che nella descrizione analitica i punti sono 30 per Distanza < 10 km, come indicato nel capitolato tecnico alla pagina n.5.

«Salerno Pulita SpA» Il R.U.P. Pasquale Memoli